

14 klubów sportowych z powiatu skierniewickiego ze wsparciem marszałka

data aktualizacji: 2024.11.13 autor: Anna Wójcik-Brzezińska



(fot.arch)

Wartość wszystkich złożonych wniosków to w sumie niemal 480 tys. złotych. Ubiegających się o wsparcie powiatu skierniewickiego było 20, w tym 12 to stowarzyszenia z terenu Skierniewic. Wartość odrzuconych projektów z powiatu to prawie 150 tys. złotych. Wszystkie stowarzyszenia, które nie otrzymały wsparcia, upowszechniają piłkę nożną. Największym podmiotem jest Unia Skierniewice Non profit sp. z o.o.

Powody niepotrzymania wsparcia, zasadniczo - w przypadku organizacji z powiatu skierniewickiego, były dwa, oba sprowadzały się do niedotrzymania terminów i nieuzupełnienia na czas wskazanych przez komisję uchybień.

Do konkursu ofert na realizację zadania „TRENUIJ W ŁÓDZKIEM”, umożliwiającym sięgnięcie po fundusze na sfinansowanie zakupu profesjonalnego sprzętu, strojów i szkolenia. Najliczniej reprezentowanymi w konkursie organizacjami, były kluby piłkarskie. Dziesięć organizacji z naszego terenu przygotowało wnioski.

Wsparcie otrzymują: GLKS Sierakowianka (28 tys. zł na zajęcia dla dzieci i młodzieży), GLZS Pogoń Godzianów (15 tys. zł), LKS Jutrzenka z Mokrej Prawej (23 000 zł), Stowarzyszenie Szkołka Piłkarska Gminy Lipce Reymontowskie (28 400 zł), KS Jutrzenka Drzewce (30 000 zł na organizację treningów). Pięciu klubom dotacji nie przyznano – Unia Skierniewice Non profit sp. z o.o. (30 tys. zł), Stowarzyszenie Sportowe „EMKA Skierniewice”, podobnie, jak Unia, nie dokonało w terminie poprawy błędów we wniosku. EMKA wniosowała o dotację w wysokości 29 966,50 zł. Na liście podmiotów, którym marszałek odmówił wsparcia, są – LUKS „Olympic” Słupia (25 tys. zł), GKS „Głuchów” (20 tys. zł), KS „Manchatan” Nowy Kawęczyn (20 tys. zł). Bez wsparcia pozostał też klub uczelniany AZS ANSB, który wniosował o 29 900 zł.

Marszałek regionu, Joanna Skrzydlewska mówi: – Chcemy stworzyć jak najlepsze warunki do tego, żeby nasza młodzież mogła rozwijać swoje zainteresowania, próbować różnych dyscyplin sportu i wybrać tę, która daje im największą satysfakcję lub do której mają największe predyspozycje.

Nowością w konkursie jest możliwość zakupu strojów. Konkurs adresowany do stowarzyszeń sportowych zajmujących się szkoleniem dzieci, młodzieży, a także osób z niepełnosprawnościami.

Na liście dotacyjnej marszałka są też w tym rozdaniu trzy miejskie stowarzyszenia propagujące sztuki walki – „Tiger” (28 018 zł), „Wojownik” (otrzymał 29 tys. zł na „poprawę warunków uprawiania judo”) oraz Skierniewicki Klub Karate Kyokushinkai (20,5 tys. zł).

Warunki trenowania, dzięki pozyskanej dotacji, poprawią się u siatkarzy. Zarówno „Węgiel” (projekt „Męska siatkówka wraca do Skierniewic” otrzymał wsparcie w wysokości 29,9 tys. zł), jak i UKS „VIS” (zakup sprzętu sportowego, wniosek na 30 tys. zł) otrzymali wsparcie marszałka.

Na liście dotacyjnej są dwie organizacje pływackie z miasta – WOPR (29,8 tys. zł), UKS Nawa (28 tys. zł) oraz Ludowy Klub Jeździecki Tarant ze Skierniewic (25 515 zł) i KS Polonia (25,8 tys. zł).

Zgodnie z zasadami rozstrzygniętego konkursu, dotację organizacje mogą przeznaczyć na zakup profesjonalnego sprzętu, strojów i szkolenia. W ramach konkursu „Trenuj w Łódzkim” wsparcie otrzymało prawie sto stowarzyszeń w regionie.

Maksymalna kwota dotacji na zadanie wyniosła 30 tys. zł. To trzy razy więcej niż w poprzedniej edycji programu.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44463-14-klubow-sportowych-z-powiatu-skierniewickiego-ze-wsparciem-marszalka>